
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 34/2019  Burmistrza Miasta Sławno z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Sławnie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. 2024 r., poz. 1135 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr  
34/2019  Burmistrza Miasta Sławno z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Sławnie, uwzględniającym zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr  
339/2021 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19 ust.10 otrzymuje brzmienie: "Za pracę w godzinach nadliczbowych pracownikowi przysługuje 
wynagrodzenie albo czas wolny." 

2) § 19 ust. 11 otrzymuje brzmienie: "Sposób rekompensaty za pracę wykonywaną w godzinach 
nadliczbowych ustala z pracownikiem Burmistrz Miasta Sławno lub inna osoba upoważniona, kierując się 
przy tym względami organizacyjnymi oraz zasadami racjonalności i celowości.„ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E4900-E63F-4995-AA1E-7354714FD304. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


